
1 

 

UCHWAŁA NR VI-513/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację w latach 2023 – 2024 

zadań publicznych w zakresach Turystyka, Administracja oraz Pomoc społeczna 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1526), art. 15 ust. 2h oraz ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, z późn. 

zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rozstrzyga się otwarte konkursy ofert na realizację w latach 2023 – 2024 zadań publicznych, 

ogłoszone Uchwałą Nr VI-436/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 listopada 

2022 r., w zakresach: 

1) Turystyka; 

2) Administracja; 

3) Pomoc społeczna. 

przyznając dotacje na dofinansowanie realizacji zadań publicznych, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. W budżecie Powiatu Wołomińskiego na rok 2023 na realizację zadań publicznych,  

w zakresach, o których mowa w § 1, zabezpieczono środki: 

1) w dziale 630 klasyfikacji budżetowej Turystyka rozdział 63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki – w kwocie 30.000,00 zł; 

2) w dziale 750 klasyfikacji budżetowej Administracja, rozdział 75095 Pozostała 

działalność – w kwocie 35.150,00 zł; 

3) w dziale 852 klasyfikacji budżetowej Pomoc społeczna rozdział 85220 Jednostki 

specjalistycznego poradnictwa – w kwocie 408.500,00 zł. 

2. Środki na realizację zadań publicznych, o których mowa w § 1, w roku 2024, ujęto  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Wołomińskiego na lata 2023 – 2035: 

1) w dziale 630 klasyfikacji budżetowej Turystyka rozdział 63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki – w kwocie 32.000,00 zł; 

2) w dziale 750 klasyfikacji budżetowej Administracja, rozdział 75095 Pozostała 

działalność – w kwocie 37.000,00 zł; 

3) w dziale 852 klasyfikacji budżetowej Pomoc społeczna rozdział 85220 Jednostki 

specjalistycznego poradnictwa – w kwocie 460.000,00 zł. 

 

§ 3 

1. Oferty podmiotów, którym przyznano dotacje, spełniają wymogi określone w Zasadach 

przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Wołomińskiego na realizację zadań 

publicznych zlecanych w ramach programu współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

stanowiących załącznik do Uchwały Nr VI-429/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 10 listopada 2022 r. oraz ogłoszeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie 

otwartych konkursów ofert na realizację w latach 2023 – 2024 zadań publicznych, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VI-436/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 16 listopada 2022 r. 



2 

 

2. Z podmiotami, którym przyznano dotacje, zostaną zawarte umowy zgodnie ze wzorem 

określonym w załączniku nr 3 do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw 

Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych 

wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań  

z wykonania tych zadań (Dz. U. poz. 2057). 

3. Dotacje będą przekazywane po podpisaniu umów na warunkach w nich zawartych. 

 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wołomińskiego, na 

stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wołominie oraz na tablicach ogłoszeń  

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołominie. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

/-/ Piotr Borczyński 



 

 
Załącznik do uchwały Nr VI-513/2022 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

 

 

 

WYNIKI OTWARTYCH KONKURSÓW OFERT NA REALIZACJĘ W LATACH 2023 – 2024 ZADAŃ PUBLICZNYCH  

OGŁOSZONYCH PRZEZ ZARZĄD POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

W DNIU 16 LISTOPADA 2022 R.  

NAZWA KONKURSU NAZWA ORGANIZACJI NAZWA ZADANIA 
KWOTA 

PRZYZNANEJ 

DOTACJI / UWAGI 

DZIAŁ 630 KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ „TURYSTYKA” 

ROZDZIAŁ 863002 „ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI” 

Prowadzenie portalu turystycznego Powiatu 

Wołomińskiego wyprawaznaturaikultura.com.pl 
1. Stowarzyszenie JAX z Łajsk 

Prowadzenie portalu turystycznego 

Powiatu Wołomińskiego 

wyprawaznaturaikultura.com.pl 

 

DZIAŁ 750 KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ „ADMINISTRACJA” 

ROZDZIAŁ 75095 „POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ” 

Działalność na rzecz organizacji pozarządowych  

oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3  

ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

1. Fundacja Ogarnij Emocje z Wołomina Punkt wsparcia aktywności społecznej  

DZIAŁ 852 KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ „POMOC SPOŁECZNA” 

ROZDZIAŁ 85220 „JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA” 

Prowadzenie domu samotnej matki dla maksymalnie 

20 osób na terenie powiatu wołomińskiego 

2. Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej  

z Warszawy 

Pomoc w integracji ze środowiskiem osób 

mających trudności w przystosowaniu się 

do życia - prowadzenie Domu Samotnej 

Matki 

 

 

 


